اجماع امنیتی علیه ایران در بالاترین سطح ایجاد شد و چند قطعنامهٔ فصل هفتمی علیه ایران شکل صادر شد. دوستانی گفتند این قطعنامه‌ها فصل هفتم نبوده؛ اما این دوستان فصل هفتم را با اصل ۴۲ اشتباه می‌گیرند. اصل ۴۲ تا به حال علیه هیچ کشوری استفاده نشده است. دوستان یا اشتباه برداشت داشتند یا می‌خواستند تصویر اولی‌تر از واقعیت جلوه دهند.

یکشنبه ۱۳خرداد ۱۴۰۳- ۲۴ ذی‌قعدة ۱۴۴۵ - ۲ ژوئن ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۲۷۶

رویداد

## انتقاد تند ایران از تحریم اروپایی

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان اقدام اتحادیه اروپا در اعمال تحریم‌های جدید علیه برخی مقامات و نهادهای ایرانی را شدیداً محکوم کرد.